I N D I C A Ç Ã O  Nº. 105

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a operação "tapa-buracos" em toda a extensão da Rua Dr. Costa Leite, principalmente no trecho localizado na Vila Santa Therezinha e Vila Assumpção.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por finalidade a resolução de inúmeros problemas causados pelos referidos buracos, principalmente em relação à água empoçada, ao mau-cheiro exalado pela mesma e aos prejuízos constantes ocasionados aos veículos que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de abril de 2002.

Vereador Autor CULA
-PSD-

Vereador Autor REINALDINHO
-PSD-